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Lehdistötiedote 4.3.2026 

Yksityissijoittajien helmikuu – Alkuvuoden hurja ostotahti 
jatkui: Iran-kriisin alkuviikolla kahmittiin osinko-osakkeita 
Pörssivuosi 2026 on startannut suomalaisten yksityissijoittajien keskuudessa voimakkaassa ostovireessä. 
Yhtiöiden alkaneen vuoden näkymät osinkoineen yhdistettynä viime vuoden vahvaan käänteeseen 
Helsingin pörssissä luovat uskoa suotuisalle trendille. Tammikuussa todistettu ostoryntäys jatkuikin myös 
helmikuussa, ja nyt koossa on jo lähes 40 prosenttia koko viime vuonna sijoitetusta nettosummasta. 

Koko Helsingin pörssin euromääräinen vaihto nousi vuodentakaisesta helmikuusta jopa 31,6 prosenttia. 
Myös pörssin kauppojen kappalemäärät kasvoivat 5,2 prosenttia edellisvuoden vertailukaudesta. Pörssin 
euromääräinen kauppa kohosi tammikuun 2026 euromääräisestä aktiviteetista 19,8 prosenttia. 
Kappalemääräinen kaupankäynti vilkastui edelliskuuhun nähden 3,6 prosenttia Nordnetin osuuden ollessa 
yksityissijoittajien suosimista välittäjistä edelleen suurin 14,3 prosentilla kauppojen määrästä. 

Hurja ostotahti jatkui – Iran-kriisistä huolimatta Helsinki on yhä nousussa 

- Tammikuu näytti suuntaa koko pörssivuodelle ainakin suomalaisten yksityissijoittajien ostohalujen 
osalta. Helmikuun jälkeen Nordnetin suomalaisasiakkaat ovat laittaneet uutta rahaa markkinoille 
alkuvuonna lähes 40 prosenttia viime vuoden yhteenlasketusta lisäsijoitussummasta nettona, 
vaikka kalenterivuodesta on takana vasta kaksi kuukautta. Tilanne voi tietenkin muuttua alkaneen 
maaliskuun aikana Lähi-idän tilanteen kehityksen seurauksena, mutta toistaiseksi sijoittajat ovat 
kohdanneet turbulenssin rauhallisina, sanoo Nordnet Suomen maajohtaja Suvi Tuppurainen. 

 
Iran-kriisin alkuviikolla ostettiin osinko-osakkeita ja myytiin Nestettä  
 

- Kauppamäärillä mitattuna kuluvan viikon aloitus on ollut vilkas. Maanantaina ja tiistaina Nordnet 
Suomen asiakkaat ovat keventäneet Helsingin pörssin osakkeita yhteensä melko maltillisesti. 
Merkittäviä osakepainon lisäyksiä on nähty euromääräisesti osinko-osakkeissa, kuten Nordeassa ja 
Mandatumissa. Nopea kurssilasku on parantanut niiden kevään osinkotuottoprosentteja hieman. 
Sen sijaan Neste on ollut alkuviikon ylivoimaisesti nettomyydyin kotimainen pörssiosake. Tämä 
johtunee pelosta, että tankkerit jumiutuisivat pysyvämmin Lähi-idän salmiin, arvioi Tuppurainen. 
 

- Geopoliittisen tilanteen kriisiytyminen Iranissa on viime päivinä toiminut sijoitusmarkkinoille 
perusteltuna syynä keventää riskiä. Esimerkiksi öljyn hinnannousu ja maailmankaupan logistiikan 
vaikeutuminen olisivat jatkuessaan todellisia talouskasvun hidasteita. Todellisuutta on kuitenkin, 
että Helsingin pörssi on nyt keskiviikkona edelleen kolme prosenttia yli vuoden alun kurssitason. 
Suuri kuva ei siis ole ainakaan vielä muuttunut: talous elpyy, tekoäly lisää tänä vuonna tuottavuutta 
ennätyksellisen paljon eikä osakkeille juurikaan tunnu löytyvän vaihtoehtoja, kertoo Tuppurainen. 

Osinko-osakkeet valtasivat ostoslistan 

- Helmikuun viiden ostetuimman kotimaisen pörssiosakkeen listan täyttivät perinteisinä pidetyt 
vahvaa osinkotuottoa tarjoavat osakkeet. Näihin lukeutuvat esimerkiksi Mandatum, Sampo ja 
Nordea. Riskittömän korkotuoton tason pudottua kahden viime vuoden ajan osinkojen suhteellinen 
houkuttelevuus tuoton lähteenä on kohentunut selvästi. Vaihtoehdot tuottavat huonosti. Tammi-
helmikuun kauppatilastojen valossa on erittäin todennäköistä, että osinko-osakkeiden suosio jatkuu 
maaliskuussakin. Ilmiö on vallalla yhtä voimakkaana kaikilla tilimalleilla, jatkaa Tuppurainen. 
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Taulukko 1. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä kotimaista osaketta – helmikuu 2026 
 

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Mandatum  Nokia 

Sampo  Outokumpu 

Valmet  Elisa 

Terveystalo  Neste 

Nordea  Nokian Renkaat 

  
Lähde: Nordnetin oma kaupankäyntitilasto, mukaan lukien listautumisannit 
 
Taulukko 2. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä ulkomaista osaketta – helmikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Novo Nordisk  Hoegh Autoliners 

Microsoft  Tesla 

IREN  Alphabet 

Lemonade  Micron Technology 

AMD  NVIDIA 

 
Lähde: Nordnetin oma kaupankäyntitilasto, mukaan lukien listautumisannit 
 
Taulukko 3. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä rahastoa – helmikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

Nordnet Suomi Indeksi  Spiltan Globalfond Investmentbolag 

Nordnet Ruotsi Indeksi  Jupiter Gold & Silver 

Nordnet Norja ndeksi  Franklin Gold & Precious Metals 

Handelsbanken Eurooppa Indeksi  S-Pankki Euro Valtionlaina Korko 

Nordnet Kehittyvät Markkinat Indeksi  Swedbank Robur Technology 
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Taulukko 4. Nordnet Suomen 5 ostetuinta ja myydyintä ETF:ä – helmikuu 2026 
   

Netto-ostetuimmat  Nettomyydyimmät 

iShares Core MSCI World  iShares S&P 500 IT Sector 

Amundi Stoxx Europe  iShares Nasdaq 100 

iShares Core MSCI EM IMI  Valour Bitcoin Zero 

iShares Core S&P 500   iShares S&P 500 EUR Hedged 

XTtrackers Euro Stoxx 50  VanEck Defence 

 
Rahasto- ja ETF-tilastojen lähteinä Nordnetin oma kaupankäyntitilasto 
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